
 

 

SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: 28ZA-001861 číslo smlouvy 

zhotovitele: 

Tato Smlouva-o dílo byla sepsána mezi následujícłmi 

smluvními stranami: 

Reditelství silnic 

a dálnic CR se sídlem: 

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupeno kontaktní osoba ve věcech 

smluvmch: 

kontaktní osoba ve věcech technických 

(dále jen „objednatel”) a název: 

se sídlem. 

IČO, DIČ: bankovní 

spojení: 

zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

 
kontaktní osoba ve věcech technických:  

Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 

65993390, CZ65993390 

ČNB, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, generální ředitel 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí SSIJD 

xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí SSIJD 6 

ASFALTELAST s.r.o. 

Botanická 23, 602 00 Brno 

47904615, CZ47904615 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx jednatel společnosti 

xxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

xxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

(dále jen „dodavatel” nebo „zhotovitel”' 

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana") 

Protože si objednatel přeje, aby stavba Dl,D2 Opravy mostů - údržba po prohlídkách 

 

 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována 

dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a 

dokončení této stavby a na odstranění vsech vad na ní za cenu ve výši 

jedenmiliondevětsetdevadesátdevěttisícšestsetdvacetdva, 93 Kč bez DPH, kalkulovanou takto.

 

Název stavby  Přijatí smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 



 

 

  (b) DPH z částky 

(a) 
 

Dl,m Opravy 

mostů - údržba 

po 

prohlídkách 

1 999 622,93 419 920,81 2 419 543,74 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 

prací (výkazu vyměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto. 

V této Smlouve o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jłm připisovan 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavebm práce s názvem Dl Opravy mostů údržba 

po prohlídkách číslo veřejné zakázky 28ZA-001861  

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

a) Smlouva o dílo 

b) Dopis o přijeti nabídky (Oznámenł o výběru dodavatele) 1 

c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr 

d) Smluvní podmłnky pro stavby menšího rozsahu — Obecné podmínky2 

 

e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky3 

f) Technická specifikace4 

g) Výkresy5 /nepoužij e se 

h) Formulaře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor  

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, takj akje zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 

ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy, 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranení vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registTu smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluvw uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv”), přičemž bere na vědom, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

Do regłstru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 

stroj ově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí že Smlouva bude uveřejněna v 

registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z vyjimek z povinnosti 

uverejnenł stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 



 

 

informace stanovené v 'S 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 

Smlouvy. 

Případné spory mezi smluvnłmi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud Ceské 

republiky v souladu s obecně závaznými předpisy Ceské republiky. 

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 

(Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0 ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 

dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 

kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 

zpracovatelem Osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 

povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 

zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů; která tvoří 

součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s 

objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu obj ednatel písemně vyzve. 

 
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží 

dodavatel/zhotovitel. 

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 

obou smluvních stran. 

 2 1  2018 

Datum:Datum: 

PODEPSÁN PODEPSÁN 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxx Funkce: vedoucí SSÚD 6 za obj ednafele 

Reditelství silnic a dálnic CR 

PŘÍLOHA 

Název stavby: Dl,D2 Opravy mostů - údržba po prohlídkách - 

Následující tabulka odkazwe na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu Zvláštní podmínky (dále 

j en „ Smluvní podmínky' c). 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Císlo 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Udaje 

Název a adresa 

Objednatele 

4 Reditelství silnic a dálnic CR SSÚD 6 

Rebešovická 702/40, 643 00 Brno 

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 
ASFALTELAST s.r.o. 

Botanická 23, 602 00 Brno 



 

 

Doba pro dokončem 1.1.9 30. 11. 2018 

Doba pro uvedem do 

provozu 

1.1.22 Nepoužije se 

Sekce 1 126 Popis definované Sekce (je-li taková): 

Nepoužije se 

Hierarchie smluvních 

dokumentů 

1.3 (a) Smlouva o dílo 

(b) Příloha 

(c) Zvláštní podmínky 

(d) Obecné podmínky 

(e) Technická specifikace 

(f) Výkresy 

(g) Nabídková proj ektová dokumentace 

Zhotovitele 

 
(h) Výkaz výměr 

Právo  Právo Ceské republiky 

Komunikace 1.5 Ceština 

Poskytnutí stavenište 2.1 Od Data zahájení prací oznameného dle Pod-

článku l , I. 7 

Pověřená osoba  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zástupce obj ednatele 3.2 xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se 

Zaj ištění splnění smlouvy 444 Nepoužije se 

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se 

Proj ektová dokumentace 

Zhotovitele 

5.1 Nepoužije se 

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací 

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se 

 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Císlo 

Podčlánku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Odstranění vad  Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
36 mesíců. 

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této 

Přílohy 



 

 

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 

(Zajištění splnění smlouvy) 

10 % průběžné platby 

11 3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 

nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 

4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 

1 0 % průběžné platby 

11,3 c) nepředloží na základě pokynu Obj 

ednatele ve stanoveném termínu 

aktualizovaný Harmonogram podle 

Podčlánku 7.2 (Harmonogram) IO 0 0 

průběžné platby 

1 1 43 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle Clánku 14 

(Pojištění) 

1 0 % průběžné platby 

Měna 11.7 Koruna česká 

Povinnost Zhotovitele 

zaplatit smluvní pokutu 

12.5 a) 

 

Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 

určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

přłslušného veřejnoprávního orgánu podle 

pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 

povinnosti) 

30.000,-Kč za každý případ porušení 

 12,5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle 

Podčlánku 4.3 (Subdodávky) 

5 000,-Kč za každý jednotlivý případ 

połušení 

 12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 

podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 1 

000,- Kč za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele s dokončením Díla v Dobe pro 

dokončení 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Císlo 

PodČlánku 

Smluvních 

podmínek 

 

 12.5 d) Nepoužije se 



 

 

 12.5 e) Nepoužije se 

 125 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 

Pod-článku 

200,-Kč za každý započatý den prodlení 

Maximální celková výše 

smluvních p okut 

12.5 30 0 Přijaté smluvní částky bez DPH 

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH 

Rozsah stavebně 

montážního pojištění 

14,2. - pojłstení majetkových škod „proti všem 

rizikům" (all risks) 

Způsob rozhodování 

sporů 
15 

Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecným soudem 

ASFALTELAST s.r. 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


